
 

 

 

 

Постановление БГА от 04.09.2015 № 2774-п 

 

 

 

О внесении дополнения в постановление 
Брянской городской администрации от 
05.08.2011 № 2000-п «Об утверждении 
«Перечня наименований элементов 
улично-дорожной сети города Брянска» 
(в редакции постановлений Брянской 
городской администрации от 28.09.2011 
№ 2475-п, от 17.06.2015 № 1718-п) 

 

В связи с принятым Решением Брянского городского Совета 

народных депутатов от 29.07.2015 № 236 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 

05.08.2011 № 2000-п «Об утверждении «Перечня наименований 

элементов наименований улично-дорожной сети города Брянска» (в 

редакции постановлений Брянской городской администрации от 

28.09.2011 № 2475-п, от 17.06.2015 № 1718-п) следующее дополнение: 

- дополнить приложение «Перечень наименований улично-

дорожной сети города Брянска» к постановлению следующим 

наименованием: «Бежицкий район, улица Антоновка». 

2. Утвердить и ввести в действие с момента опубликования в 

средствах массовой информации «Перечень наименований элементов 

улично-дорожной сети города Брянска» согласно дополнению. 



3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы городской администрации А. А. Косарева. 

 

Глава администрации          В.С. Тулупов 

 


